



ALCALDIA MUNICIPAL DE TACUBA

Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
FECHA:		Martes, 03 de Septiembre de 2019		No. Orden
Nombre o Razon social del Proveedor:				
VILLAVAR, S. A. DE C.V.				235
Cant.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	Precio Unitario	Valor total
18	Bolsa	Semilla pepino tropicuche 1000 u.	\$ 21.50	\$ 387.00
16	Bolsa	Semilla tomate tacana bejo 1000 u.	\$ 74.03	\$ 1,184.48
3	Bolsa	Semilla Cilantro caribe 500 gr.	\$ 12.90	\$ 38.70
1	Bolsa	Semilla Rabano scarlet 500 gr.	\$ 23.90	\$ 23.90
1	Bolsa	Semilla Sanahoria Bangor 25000 u.	\$ 25.10	\$ 25.10
3	Bolsa	Semilla Repollo Bronco 2500 u.	\$ 21.15	\$ 63.45
4	Bolsa	Semilla Mancozeb 80 wp. 800 gr,	\$ 5.10	\$ 20.40
17	Litro	Clorotalonil 75 sc	\$ 11.27	\$ 191.52
12	Litro	Carbendazim 50 sc.	\$ 8.85	\$ 106.20
11	Kg.	Avante 72 wp	\$ 16.30	\$ 179.30
11	Bolsa	Urgente 50 wg 100gr.	\$ 11.50	\$ 126.50
1	Bolsa	Agry-Gent Plus 8 wp. 250 gr.	\$ 16.35	\$ 16.35
15	Bolsa	Confidor 70 wg 52 gr.	\$ 25.00	\$ 375.00
1	Litro	Decis 10 ec.	\$ 37.90	\$ 37.90
5	bote	Kilate 10ec. 250 ml.	\$ 12.50	\$ 62.50
3	Litro	Partiner 72 sl. (propamocarb)	\$ 12.50	\$ 37.50
7	Litro	Direct 11.25 sg.	\$ 25.00	\$ 175.00
3	Litro	Zipper 25 ec.	\$ 9.84	\$ 29.52
3	Litro	Agromax	\$ 7.51	\$ 22.54
17	Saco	MFP 15-15-15 45 Kg.	\$ 22.95	\$ 390.15
9	Saco	MFP 15-15-15 100 Kg.	\$ 50.10	\$ 450.90
20	Saco	DAP GRA 18-46-0 45 kg.	\$ 36.55	\$ 731.00
8	Saco	MOP GRA 60 K 45 kg.	\$ 26.80	\$ 214.40
7	Saco	MAP TEC 12-61-0 25 kg.	\$ 28.30	\$ 198.10
2	Saco	MFP 16-20-0 100 kg.	\$ 46.90	\$ 93.80
9	Saco	20-20-20 + EM 454 Gr.	\$ 1.10	\$ 9.90
6	Saco	Nitrato de Calcio Hidroponico 15.5N + 26.5 CAO 25 Kg.	\$ 20.65	\$ 123.90
6	Saco	UREA PRI 46N 68 Kg.	\$ 34.77	\$ 208.62
1	bote	EXALT 6 SC 125 ml.	\$ 23.20	\$ 23.20
2	Litro	DREXEL Adherente 30 SL	\$ 4.70	\$ 9.40
6	Bolsa	Semilla Chile Araguaja 1138 500 u.	\$ 34.85	\$ 209.10
2	Litro	TREGUA	\$ 16.45	\$ 32.90



ALCALDIA MUNICIPAL DE TACUBA

Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional (UACI)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
FECHA:		Martes, 03 de Septiembre de 2019		No. Orden
Nombre o Razon social del Proveedor:				
VILLAVAR, S. A. DE C.V.				235
Cant.	Unidad de Medida	DESCRIPCION	Precio Unitario	Valor total
1	Unidad	BRUJULA 100 GR.	\$ 22.80	\$ 22.80
2	Litro	Cinta Negra 5 EC.	\$ 17.00	\$ 34.00
Cantidad Total en Letras:			TOTAL.....	\$ 5,855.03
SON: OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 03/100 DOLARES				
Condiciones de Pago:		CREDITO	Lugar y fecha de entrega:	
<i>Prevía recepcion del solicitante</i>			Tacuba, 09/09/2019	
OBSERVACION: F.F. ==> FONDO FISDL/PES - Iniciativa Hortalizas				


Luis Carlos Milla Garcia
Alcalde



gob.municipal.tacuba@gmail.com
2420-6100



Av. España y 1a calle oriente, Barrio El Centro,
Municipio de Tacuba, Ahuachapán, El Salvador, C.A.